
Pl..G:4.11“3,juptionbro 14 do 1992.s- 

Al Señor 
Intendente Municipal 
ESCRIBANO ALCIDES SEOUEIRO 
SU DESPACHO  

De mi mAs atonta consideración: 

Cumplo on olovor a Vd.Ia ORDENANZA que esto 
”.Cuerpo aprobó por unanimidad en lo Aovan° Sesión Ordinaria celebrada el 
día II de septiembre de 1992.e1 considerar ol Expediente: 0 -143/92 D.E.-• 
eleva Lxpte.C-3706/92 CONTADORA MUNLIPAL 2edi Modificación Presupuesta-
ria.- 

SencionSndose la siguionto: 

O ADLNAN2Al  

ARTICULO 1°-  Incrom4ntaso el PRESUPUESTO DE GASTOS VIGENTE un la suma de- 
  l. 914.157 (PESOS NOVECIENTOS CATORCE MIL CIENTO CINCUENTA V-
SIETE),mediante las ampliaciones y creaciones do partidas que a continua-
ción se detallen: 

AMPLIACIONES 

JUAISDICCION 1 - HONORABLE CONCEJO DELIBLAANTL 

Personal Superior 	 $ 	1.865 
Personal Jerárquico 	 $ 	3.500 
Personal de Servicio 	 4 	1.198 
Compensación Sres.Concejales 	 S 	19.850 
Reemplazos 	 200 
S.A.C. 	 y 	32.000 
Bonif.por Antigüedad 	 $ 	6.000 
Bonif.por Título 	 $ 	400 
Asign.Especial por vacaciones 	 500 
Bonif.por Asistencia Perfecta 	 400 
Al I.P.S. 	 s 	20.000 
Al I.O.M.A. 	 a 	18.500 
TOTAL AMPLIACIONES J.I. 

JUSISDIOOION II 	- DLPARTAMENTO CJE.:LITUO 

S 	104.413 

FINALIDAD 	1 - ADMINISTAABION CENTRAL 

1-1-1-1-1 Personal Superior $ 5.690 
1-1-1-1-2 Personal Jerárquico 35.645 
1-1-1-1-4 Personal Técnico 3.424 
1-1-1-1-5 Personal Administrativo 24.331 
1-1-1-1-7 Personal de Servicio 5.950 
1 - 1 - 1 -2- 1 Porsonal Menzualizado $ 360 
1 - 1 - 1 -2-2 Personal 	Jornal izado $ 200 

1-1-1-2-3 Otras Asignaciones 1.705 
1 -1-1-3-2 S.A.C. 8.800 
I-1 - 1 -3-4 Horas Lxtras 10.000 
1-1-1-3-5-1 Por Bloqueo de Titulo $ 800 
1-1-1-3-5-2 Premio a Conductores S 600 

1 



"sil/ 2 

1-1-1-3-5-4 
1-1-1-3-5-5 
1-1-1-3-5-7 
1 - 1 - 1 -3-5-9 
1-1-1-3-5-10 
1-1-1-3-5-11 
1-1-1-3-5-12 
1-1-1-3-51-14 
1-1-1-3-5-15 
1-1-1-3-6 
1-1-1-3-7 
1-1-1-4-1 
1-1-1-4-2 
1-1-1-5 

4-1-1-1-2 
1-1-1-1-4 
1-1-1-1-5 
1-1-1-1-7 
1-1-1-3-2 
1-1-1-3-5-2 
1-1-1-3-5-4 
1-1-1-3-5-5 
1-1-1-3-5-7 
1-1-1-3-5-9 
1 - 1 - 1 -3-5- 10 
1-1-1-3-5-11 
1-1-1-3-5-12 
1-1-1-3-5-15 
1 - 1-1-3-5-16  
1-1-1-4-1 
1-1-1-4-2 

ITU 2 - 

1 - 1 - 1 - Y4 
1-1-1-3-2 
1-1-1-3-5-4 
1 '1-1-3-5-11  
1-1-1-3-5-12 
1-1-1-3-5-15 
1-1-1-4-1 
1-1-1-4-2 

Bonificación por Antigüedad 
Bonificación por Titulo 
Bonificación por Actividad Critica 
Falla de Caja 
COMP.por 'tieso° 
ésiOn.Esp.por Vocaciones 
Bonif.por trabajo insalub..o 
Bonif.por Trabajo Nocturno 
Bonif.por Asistencia Perfecta 
Gastos do 1:epresentacitin 
Licencias no Gozadas 
Al I.P.S. 
Al 1.0.M.A. 
Asistencia Social al Personal 

Personal Jerárquico 
Personal Técnico 
Personal Administrativo 
Personal de Servicio 
S.A.C. 
Premios a Conductores 
Bonif.por Antigüedad 
Bonif.por Titulo 
Bonif.por Actividad Critica 
falla de Caja 
Comp.por itiosgo 
Asign.Espec.por vacaciones 
Bonif.por trabajo insalubre 
Bonif.por Asistencia Perfecta 
Bonif.por Dedicación Exclusivo 
Al I.P.S. 
Al 1.0.11.A. 

VICIOS Ler 9347 

Personal Técnico 
5.A.2. 
Bonif.por mItigüedad 
Asign.tspecial por Vocaciones 
Bonif.por Trabajo Insalubre 
Bonif.por Asist.Perfecta 
Al I.P.S. 
Al 1.0.m.A. 

$ 20.800 
500 
500 
200 

$ 	1.000 
$ 	10.000 
$ 	1.800 

500 
1 	1.500 

905 
$ 	1.000 
$ 	19.945 
$ 	7.480 
$ 	3.000 

$ 	2.800 
$ 	3.400 

250 
220 
850 
50 

500 
200 
100 
SO 
250 

$ 1.000 
250 
800 
300 

$ 	1.922 
$ 	721 

750 
600 

$ 8.000 
500 
100 
250 

$ 	1.368 
513 

FINALIDAD II - SALUD PUBLICA 

ITU 	- 4LNV12104 MUNICIPALES 



.../// 3 

FINALIDAD 111 - SENVICIOS klBANJS  

1TEM 1 - SE1VICIOS ESPECIALES Ili:DANOS 

-1-1-1- 	Personal Superior 
-1-1-2 
	

Personal Jorárquico 
-1-1-4 
	

Personal Técnico 

	

-1-1-5 
	

Personal Administrativo 
Personal Obrero 

	

-1-1-7 
	

Personal do Servicio 

	

-1-2-1 
	

Personal Monsualizado 
-1-3-2 
	

S.A.C. 
-1 -3-4 
	

Moras Extras 
-1-3-5-1 Por Bloqueo de Titulo 
-1-3-5-2 Premio a Conductores 
-1-3-5-4 Bonif.por Antigüedad 
-1-3-5-5 Sonif.por Titulo 
-1-3-5-7 Banif.por Actividad Crítica 
-1 -3-5-10 Comp.por aissgo 
- 1 -3-5-11 Asign.Lepecial por Vocaciones 
-1-3-5-12 Bonif.por Trabajo Insalubre 
-1-3-5-14 Bonif.por Trabajo Nocturno 
-1-J-5-15 Bonif.por Asistencia Perfecto 

	

-1-4-4 
	

Al I.P.S. 

	

-1-4-2 
	

Al 1.0.11.A 

	

-1-5 
	

Asistencia Social al Personal 

'TEM 2 - 001AS Y SERVICIOS SANITARIOS  

	

1-1-1-1-6 	Personal Obrero 

	

1-1-1-3-2 	S.A.C. 
1-1-1-3-5-1 Por Bloqueo de Titulo 
1-1-1-3-5-2 Premio a Conductores 
1 -1 -1 -3-5 3 Adicional por Antigüedad 
1-1-1-3-5-6 Adicional por Titulo 
1-1-1-3-5-7 Bonif.por Actividad Critica 
1-1-1-3-5-10 Comp.por . ■ iesge 
1-1-1-3-5-11 Asign e Lspocial por Vacaciones 
1-1-1-3-5-12 Bonif.por Trabajo Insalubre 
1-1-1-3-5-13 Tareas Insolubro,Guardia i:otativa 
1-1-1-3-5-14 Bonif.pur Trabajo Nocturno 
1-1-1-3-5-15 Bonif.por Asist.Perfecta 
1-1-1-3-5-17 Dedicación Funcional 
1-1-1-3-5-19 Adic.Var.de Calificación 

	

1-1-1-4-1 	Al I.P.S. 

	

1-1-1-4-2 	Al 1.0.M.A. 

	

1-1-1-5 	Asistencia Social al Personal 

y 	2.675 
$ 	14.000 
• 540 

5.300 
65.750 

$ 	3.700 
* 2.700 
$ 38.200 

8.000 
$ 	1.800 
$ 	1.200 
$ 60.000 
5 	250 

500 
$ 	1.000 
$ 	1.000 
$ 	3.500 
$ 	4.000 

500 
$ 35.600 
$ 	12.250 
$ 	2.000 

24.500 
3.000 

250 
J 500 
y 	2.500 

400 
y 	500 
• 1.000 
y 	1.000 
a 	800 
S 800 
y 	500 
• 500 

800 
$ 	1.000 
$ 	6.745 
• 3.530 

500 

.../1/ 



FINALIDAD IV - INFALST.11.1.:TUZA VIAL 

1-1-1-1-5 	Personal Administrativo 	 S 	550 
1-1-1-1-6 	Personal Obrara 	 S 	7.117 
1-1-1-3-2 	S.A.C. 	 S 	4.500 
1-1-1-3-5-2 Premio a Conductoras 	 S 	150 
1-1-1-3-5-4 Banif.por Antigüedad 	 S 25.000 
1 - 1 - 1 -3-5-5 	Bonif.por Título 	 S 	100 
1 - 1-1-3-5-7 Bonif.por Actividad Crítica 	 j 	600 
1 - 1 - 1 -3-5- 10 ..:oop.plor .deago 	 S 	2.200 
1 - 1 - 1 -3-5- 11 Asign.Lspecial por Vocaciones 	 S 	1.000 
1-1-1-3-5-12 Sonif.por Trabajo Insalubre 	 S 	300 
1-1-1-3-5-15 Bonif.por Asistencia Perfecto 	 S 	700 
1-1-1-4-1 	Al I.P.S. 	 $ 	5.846 
1-1-1-4-2 	Al 1.0.M.A. 	 $ 	2.192 
1-1-1-5 	Asistencia Social al Pormonal 	 j 	500 

fINALIDAD V - B1LNLSTAd SOCIAL  

1-1-1-1-1 	Personal Superior 	 $ 	1.865 
1-1-1-1-2 	Personal Jorerauico 	 $ 	9.018 
1-1-1-1-4 	Personal Técnico 	 $ 	6.500 
1-1-1-1-5 	Personal Administrativo 	 $ 	8.278 
1-1-1-1-6 	Personal Ubrera 	 $ 	738 
1-1-1-1-7 	Personal do Servicio 	 $ 	7.992 
1-1-1-2-1 	Personal Mensualizado 	 j 	1.260 
1-1-1-3-2 	S.A.L. 	 $ 	3.753 
1-1-1-3-4 	Goras Extras 	 S 25.000 
1-1-1-3-5-2 Premio a Conductores 	 s 	100 
1 - 1 - I -3-5 -4/ 	Bonif.por Antigüodad 	 s 	1.000 
1 - 1 - 1 -3-5-5 Uonif.por Título 	 5 	800 
1-1-1-3-5-7 	Bonif.por Actividad Crítica 	 j 	500 
1 - 1 - 1 - 3-5-9 	Falle de Caja 	 :.> 	100 
1-1-1-3-5..11 Asigna:special por Vocaciones 	 s 	1.000 
1-1-1-3-5-12 Banif.por Trabajo Insalubre 	 S 	150 
1-1-1-3-5-15 Bonif.por Asistencia Perfecta 	 4 	350 
1-1-1-4-1 	Al I.P.S. 	 j 	8.556 
1 -1 -1 -.$ -2 	Al I.J.M.A. 	 S 	4.560 
1-1-1-5 	Asistencia Social al Porsonol 	 ,.. 	1.000 

TOTAL AMPLIACION Ja:13DIC.:. 11 	S 639.044 

CaEMIONE8  

JildSDICIlal 1 - 11&101:AISIC JÜCLJO DZLIOLi:ANTL  

1-1-1-3-5-25 Aaigo i-Zemun.no Bonif.a/Ord.U° 2975/92 
y 2988/92 
TOTAL .jta.A‘AON J11 ■ ISDI.X.1 

7.000 
7.000 



—II/ 5 
jUNISDICJ1CN II - DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

FINALIDAD 1 - ADNINISTRACION jENTi:AL 

1-1-1-3-5-25 Asign.íZem.no  Bonif.e/Ord.N° 2975/92 y 
2988/92 	 S 	40.000 

FINALIDAD II - SALUD PUBLICA 

ITEM i - .:›ERVICIJS  

1-1-1-3-5-25 Asign.liZem.no  Donif.s/Ord.N° 2975/92 y 
2988/92 	 5.000 

1TEN 2 - SERVICIO LEY (9347 

1-1-1-3-5-25 Asign./Zom.no Danif.s/Ord.N° 2975/92 y 
2988/92 	 1.200  

FINALIDAD 111 - 4E1:VICIOS URBANOS 

ITEM 1 - SERVICIOS ESPECIALES wumos 
1-1-1-3-5-25 Asign.,:em.no 2onif.s/Ord.14° 2975/92 y 

2988/92 	 65.000 

ITEM 2 - OBRAS Y SEiale10$ SANITARIOS  

1-1-1-3-5-25 Asig.Rem.no Bonif.s/Ord.N° 2975/92 y 
2988/92 	 18.000 

FINALIDAD IV - INFRAESTROCTU<A VIAL 

1-1-1-3-5-25 Asign.Rem.no Donif.s/Ord.N° 2975/92 y 
2988/92 	 6.500 

FINALIDAD V - BIENCSTA.1 SOCIAL 

1-1-1-2-4 	Pers.Mensuelizedo Centro Prov.Deporte $ 
1-1-1-3-5-25 Asign.s:em.no Bonif.s/Ord.N° 2975/92 Y 

2988/92 	 s 	22.500 
TOTAL CREACION JURISOICC.II 	 S 	163,700 
TOTAL ANPLIACION Y CREACION 	 $ 	914.157 
JUR1SDICC• 1 y II 

ART1j1M.0 2°-  Modificase el Presupuesto de Gastos vigentes on lo suma do- 
  S 9:4.157 (PESOS NOVECIENTLti ZATORCE MIL CIENTO j1::j11CliTA Y 
SIETE) mediante le reducción de les siguientes partidas: 

JLI,:ISDIC.:1:X1 I - il.tiONjLJO olucc.:Aburc  
1 -4- 1 	Crédito Adicional 	 S 	47.000 

201212014;CION II - OLIWTAMLNTO LJLATIVO 

FINALIDAD VI A CLASIFIk.:Ai:  



U A. CONTI 
rRE SICENYE 

ROA AyLL ONCUO.DelleciimOE 

1-4-1 	Crédito Adicional 	 867.157 

TOTAL 1EDUCCION JUNISDIUCION 1 y 11 	$ 	914.157 

AiJIL:ULO 	Apruábanse lo Planilla de detalle de -hioides Induviduales 
  y Netriuucionos Globale* que como anexo se agregan o las-
presentes actuaciones y se declaran parte integrante de la presento Or 
donanza.- 

AmUljUL0 4°- C.countquese al Dopartemonto Ljocutivo o sus efectos.- 

Hugo propicia lo oportunidad para sala-- 

darlo atentamente.- 

ORDENANZA N° 3114192.- 

fEl-a

CONCC  
lat3A.CORONIEL. 

Ole 	:',D 	Wit 
SECRETARto 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

