Al Señor Intendente Municipal ESCRIBANO ALCIDES SEQUEIRO SU DESPACHO .-

De mi más atenta consideración:

Cumple en elevar a Vd.la ORDENANZA que este H.Cuerpo aprobé por unanimidad en la Novena Sesión Ordinaria celebrada el día II de Septiembre de 1992, al considerar el Expediente: D-143/92 D.E.-eleva Expte.C-3706/92 CONTADORA MUNICIPAL Ref: Modificación Presupuestaria.

Sancionándose la siguiente:

ORDENANZA:

AMPLIACIONES

JURISD	ICC ION	-	HONORABLE	CONCEJO	DEL	BERANTE

1-1-1-1-1	Personal Superior	S	1.865
1-1-1-1-2	Personal Jerárquico	\$	3.500
1-1-1-7	Personal de Servicio	\$	1.198
1-1-1-2-6	Compensación Sres.Concejales	\$	19.850
1-1-1-3-1-1	Reemplazos	\$	200
1-1-1-3-2	S.A.C.	S	32.000
1-1-1-3-5-4	Bonif.por Antigüedad	\$	6.000
1-1-1-3-5-5	Bonif.por Título	S	400
1-1-1-3-5-11	Asign.Especial por vacaciones	8	500
1-1-1-3-5-15	Bonif.por Asistencia Perfecta	\$	400
1-1-1-4-1	Al I.P.S.	\$	20.000
1-1-1-4-2	AI 1.0.M.A.	S	18.500
	TOTAL AMPLIACIONES J.I.	\$	104.413

JURISDICCION II - DEPARTAMENTO EJECUTIVO

FINALIDAD I - ADMINISTRACION CENTRAL

1-1-1-1-1	Personal Superior	\$	5.690
1-1-1-1-2	Personal Jerárquico	\$	35.645
1-1-1-1-4	Personal Técnico	\$	3.424
1-1-1-1-5	Personal Administrativo	\$	24.331
1-1-1-1-7	Personal de Servicio	\$	5.950
1-1-1-2-1	Personal Menzualizado	\$	360
1-1-1-2-2	Personal Jornalizado	S	200
1-1-1-2-3	Otras Asignaciones	\$	1.705
1-1-1-3-2	S.A.C.	\$	8.800
1-1-1-3-4	Horas Extras	\$	10.000
1-1-1-3-5-1	Por Bloqueo de Título	\$	800
1-1-1-3-5-2	Premio a Conductores	\$	600

	/// 2			
	1-1-1-3-5-4	Bonificación por Antigüedad	\$	20.800
	1-1-1-3-5-5	Bonificación por Título	S	500
	1-1-1-3-5-7	Bonificación por Actividad Crítica	Ş	500
	1-1-1-3-5-9	Falla de Caja	\$	200
	1-1-1-3-5-10	COMP.por Riesgo	- 8	1.000
	1-1-1-3-5-11	Asign.Esp.por Vacaciones	Ş	10.000
	1-1-1-3-5-12	그 경기에게 되었다면 가장하는 아이는 그는 그 사람들이 가장 하는 것이 되었다면 하는데 얼마를 다 먹었다면 하는데 얼마를 다 먹었다면 하는데 없다면 하는데	\$	1.800
	1-1-1-3-5-14		Ş	500
		Bonif.por Asistencia Perfecta	\$	1.500
	1-1-1-3-6	Gastos de Representación	ş	905
	1-1-1-3-7	Licencias no Gozadas	Ş	1.000
	1-1-1-4-1	Al 1.P.S.	ş	19.945
	1-1-1-4-2	AI I.O.M.A.	9	7.480
	1-1-1-5	Asistencia Social al Personal	a a	3.000
	FINALIDAD II	- SALUD PUBLICA		
	ITEM I - SER	VICTOS MUNICIPALES		
6	1-1-1-1-2	Personal Jerárquico	\$	2.800
	1-1-1-1-4	Personal Técnico	ş	3.400
	1-1-1-1-5	Personal Administrativo	ş	250
	1-1-1-7	Personal de Servicio	\$	220
	1-1-1-3-2	S.A.C.	Ş	850
	1-1-1-3-5-2	Premios a Conductores	ş	50
	1-1-1-3-5-4	Bonif.por Antigüedad	S	500
	1-1-1-3-5-5	Bonif.por Título	ş	200
	1-1-1-3-5-7	Bonif.por Activided Critica	ş	100
	1-1-1-3-5-9	Falla de Caja	ş	50
	1-1-1-3-5-10		- 5	250
	1-1-1-3-5-11		9	1.000
	1-1-1-3-5-12		ş	250
	1-1-1-3-5-15	Bonif.por Asistencia Perfecta	9	800
		Bonif.por Dedicación Exclusiva	\$	300
	1-1-1-4-1		- 5	1.922
	1-1-1-4-2	AI 1.0.M.A.		721
	ITEM 2 - SER	VICIOS Ley 9347		74422
	1-1-1-14	Personal Técnico	ş	750
	1-1-1-3-2	S.A.C.	\$	600
	1-1-1-3-5-4	Bonif.por Antiguedad	2	8.000
	1-1-1-3-5-11		2	500
	1-1-1-3-5-12		9	100
	1-1-1-3-5-15		9	250
	1-1-1-4-1	Al I.P.S.	4	1.368
	1-1-1-4-2	AI 1.0.M.A.	4	513

...///

FINALIDAD III - SERVICIOS URBANOS

ITEM 1 - SERVICIOS ESPECIALES URBANOS

- - - -	2.675 14.000 540 5.300 65.750 3.700 2.700 38.200 8.000 1.800 1.200 60.000
I-I-I-4 Personal Técnico \$ I-I-I-5 Personal Administrativo \$ I-I-I-6 Personal Obrero \$ I-I-I-7 Personal de Servicio \$ I-I-I-2-1 Personal Mensualizado \$ I-I-I-3-2 S.A.C. \$ I-I-I-3-4 Horas Extras \$ I-I-I-3-5-1 Por Bioqueo de Título \$	540 5.300 65.750 3.700 2.700 38.200 8.000 1.800 1.200 60.000
I-I-I-5 Personal Administrativo \$ I-I-I-6 Personal Obrero \$ I-I-I-7 Personal de Servicio \$ I-I-I-2-1 Personal Mensualizado \$ I-I-I-3-2 S.A.C. \$ I-I-I-3-4 Horas Extras \$ I-I-I-3-5-1 Por Bioqueo de Titulo \$	5.300 65.750 3.700 2.700 38.200 8.000 1.800 1.200 60.000
I-I-I-6 Personal Obrero \$ I-I-I-7 Personal de Servicio \$ I-I-I-2-1 Personal Mensualizado \$ I-I-I-3-2 S.A.C. \$ I-I-I-3-4 Noras Extras \$ I-I-I-3-5-1 Por Bioqueo de Título \$	65.750 3.700 2.700 38.200 8.000 1.800 1.200 60.000
I-I-I-7 Personal de Servicio \$ I-I-I-2-1 Personal Mensualizado \$ I-I-I-3-2 S.A.C. \$ I-I-I-3-4 Horas Extras \$ I-I-I-3-5-1 Por Bloqueo de Título \$	3.700 2.700 38.200 8.000 1.800 1.200 60.000
I-I-I-2-I Personal Mensualizado I-I-I-3-2 S.A.C. \$ I-I-I-3-4 Horas Extras \$ I-I-I-3-5-I Por Bloqueo de Título \$	2.700 38.200 8.000 1.800 1.200 60.000
1-1-1-3-2 S.A.C. \$ 1-1-1-3-4 Horas Extras \$ 1-1-1-3-5-1 Por Bloqueo de Título \$	38.200 8.000 1.800 1.200 60.000
I-I-I-3-4 Horas Extras \$ I-I-I-3-5-1 Por Bloqueo de Título \$	8.000 1.800 1.200 60.000
I-I-I-3-5-I Por Bloqueo de Título \$	1.800 1.200 60.000
The state of the s	1.200
1-1-1-3-5-2 Premio a Conductorea \$	60.000
1-1-1-3-5-4 Bonif.por Antigüedad \$	
1-1-1-3-5-5 Bonif.por Título \$	
1-1-1-3-5-7 Bonif.por Activided Critice \$	500
1-1-1-3-5-10 Comp.por Riesgo \$	1.000
1-1-1-3-5-11 Asign.Especial por Vacaciones \$	1.000
1-1-1-3-5-12 Bonif.por Trabajo Insalubre \$	3.500
1-1-1-3-5-14 Bonif.por Trabajo Nocturno \$	4.000
1-1-1-3-5-15 Bonif.por Asistencia Perfecta \$	500
1-1-1-4-4 At 1.P.S. \$	35.600
1-1-1-4-2 AI 1.0.M.A S	12.250
1-1-1-5 Asistencia Social al Personal \$	2.000
ITEM 2 - OBRAS Y SERVICIOS SANITARIOS	
1-1-1-6 Personal Obrero \$	24.500
1-1-1-3-2 S.A.C. \$	3.000
I-I-I-3-5-1 Por Bloqueo de Título	250
1-1-1-3-5-2 Premio a Conductores	500
1-1-1-3-5-3 Adicional por Antigüedad \$	2.500
1-1-1-3-5-6 Adicional por Título \$	600
I-I-I-3-5-7 Bonif.por Actividad Critica \$	500
I-I-I-3-5-10 Comp.por Riesgo \$	1.000
1-1-1-3-5-11 Asign, Especial por Vacaciones \$	1.000
1-1-1-3-5-12 Bonif.por Trabajo Insalubre \$	800
1-1-1-3-5-13 Tareas Insalubre, Guardia Rotativa \$	800
1-1-1-3-5-14 Bonif.por Trabajo Nocturno S	500
1-1-1-3-5-15 Bonif.por Asist.Perfecta \$	500
1-1-1-3-5-17 Dedicación Funcional	800
1-1-1-3-5-19 Adic.Var.de Calificación \$	1.000
1-1-1-4-1 Al 1-P-S- 8	6.745
I-I-I-4-2 AI I.O.M.A. S	3.530
1-1-1-5 Asistencia Social al Personal 3	500

FINALIDAD IV	- INFRAESTRUCTURA VIAL		
1-1-1-1-5	Personal Administrativo	S	550
1-1-1-1-6	Personal Obrero	S	7.117
1-1-1-3-2	S.A.C.	\$	4.500
1-1-1-3-5-2	Premio a Conductores	3	150
1-1-1-3-5-4	Bonif.por Antigüedad	ŝ	25.000
1-1-1-3-5-5	Bonif.por Título	ŝ	100
1-1-1-3-5-7	Bonif por Actividad Critica	ŝ	600
1-1-1-3-5-10	Comp.por Riesgo	ŝ	2,200
1-1-1-3-5-11	Asign Especial por Vacaciones	S	1.000
1-1-1-3-5-12	Bonif.por Trabajo Insalubre	ŝ	300
1-1-1-3-5-15	Bonif.por Asistencia Perfecta	ŝ	700
1-1-1-4-1	Al 1.P.S.	9 9 9	5.846
1-1-1-4-2	AI 1.0.M.A.	ŝ	2.192
1-1-1-5	Asistencia Social al Personal	ŝ	500
FINALIDAD V -	BIENESTAR SOCIAL		
1-1-1-1-1	Personal Superior	9	1.865
1-1-1-1-2	Personal Jerarquico	6	9.018
1-1-1-1-4	Personal Técnico	50000	6.500
1-1-1-1-5	Personal Administrativo		8.278
1-1-1-1-6	Personal Obrero		738
1-1-1-1-7	Personal de Servicio	- 6	7.992
1-1-1-2-1	Personal Mensualizado	9	1.260
1-1-1-3-2	S.A.C.	8	3.753
1-1-1-3-4	Hores Extres	Ž.	25.000
1-1-1-3-5-2	Premio a Conductores	Š	100
1-1-1-3-5-4	Bonif.por Antigüeded	ŝ	1.000
1-1-1-3-5-5	Bonif.por Titulo	š	800
1-1-1-3-5-7	Bonif.por Activided Critica	š	500
1-1-1-3-5-9	Falla de Caja	ŝ	100
1-1-1-3-5-11	Asign.Especial por Vacaciones	ŝ	1.000
1-1-1-3-5-12	Bonif.por Trabajo Insalubre	8	150
1-1-1-3-5-15	Bonif.por Asistencia Perfecta	š	250
1-1-1-4-1	Al I.P.S.	ŝ	8.556
1-1-1-4-2	AI 1.0.M.A.	š	4.560
1-1-1-5	Asistencia Social al Personal	ŝ	1.000
	TOTAL AMPLIACION JURISDICC. II	\$	639.044
CREACIONES			
JURISDICCION	1 - HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE		
1-1-1-3-5-25	Asig.Remun.no Bonif.s/Ord.Nº 2975/92	220	_
	y 2988/92	S	7.000
	TOTAL CREACION JURISDICC.I	- 8	7.000

...///

/// 5			
JUR ISD ICC FON	II - DEPARTAMENTO EJECUTIVO		
FINALIDAD I -	ADMINISTRACION CENTRAL		
1-1-1-3-5-25	Asign.Rem.no Bonif.s/Ord.N° 2975/92 y 2988/92	S	40.000
FINALIDAD II	- SALUD PUBLICA		
ITEM I - SERV	ICTOS MUNICIPALES		
1-1-1-3-5-25	Asign.Rem.no Bonif.s/Ord.N° 2975/92 y 2988/92	\$	5.000
ITEM 2 - SERV	IC10 LEY (9347		
1-1-1-3-5-25	Asign.Rem.no Bonif.s/Ord.N° 2975/92 y 2988/92	ş	1.200
FINALIDAD III	- SERVICIOS URBANOS		
ITEM I - SERV	ICIOS ESPECIALES URBANOS		
1-1-1-3-5-25	Asign.Rem.no Bonif.s/Ord.N° 2975/92 y 2988/92	\$	65.000
ITEM 2 - OBRA	S Y SERVICIOS SANITARIOS		
1-1-1-3-5-25	Asig.Rem.no Bonif.s/Ord.N° 2975/92 y 2988/92	ŝ	18.000
FINALIDAD IV	- INFRAESTRUCTURA VIAL		
1-1-1-3-5-25	Asign.Rem.no Bonif.s/Ord.N° 2975/92 y 2988/92	\$	6.500
FINALIDAD V -	BIENESTAR SOCIAL		
1-1-1-2-4	Pers.Mensualizado Centro Prov.Deporte Asign.Rem.no Bonif.s/Ord.Nº 2975/92 y		5.500
1-1-1-3-3-43	2988/92	â	22,500
	TOTAL CREACION JURISDICC. !!	S	163.700
	JURISDICC. 1 y 11	\$	914.157

JURISDICCION I - H.CONCEJO DELIBERANTE

I-4-I Crédito Adicional \$ 47.000

JURISDICCION II - DEPARTAMENTO EJECUTIVO

FINALIDAD VI A CLASIFICAR

...///

.../// 6

1-4-1

Crédito Adicional

867.157

TOTAL REDUCCION JURISDICCION 1 y 11

914.157

ARTICULO 3º- Apruébanse la Planilla de detalle de Sueldos Induviduales --- y Retribuciones Globales que como anexo se agregan a laspresentes actuaciones y se declaran parte integrante de la presente Or denanza.-

ARTICULO 40- Comuniquese al Departemento Ejecutivo a sus efectos.-

Hago propicia la oportunidad para salu--

darlo atentamente.-

ORDENANZA Nº 3114/92 .-

PRESIDENTE

HORORAULE, CONCEJO, BELLBERANTE